



Prefeitura Municipal Mucambo



JULGAMENTO E RESULTADO DA DISPENSA

DISPENSA nº 0705.01/2024-CD.
PROC. Nº 0705.01/2024-CD.

A Prefeitura Municipal de Mucambo/Ce, através da Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo, em conformidade com Art. 75, inciso XXX – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados o **JULGAMENTO DA DISPENSA Nº 0705.01/2024-CD**, que tem como objeto a **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE ROÇADEIRA E MATERIAIS DE MANUTENÇÃO PARA ROÇADEIRAS DO DEPARTAMENTO DE LIMPEZA DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO/CE**, que apenas uma empresa manifestou interesse no presente objeto durante o período de 27/05/2024 ao dia 03/06/2024, enviando proposta e documentos de habilitação, após análise de valores propostos e análise dos documentos de habilitação da empresa **J. C. MASCARENHAS AGUIAR & CIA LTDA, inscrita no CNPJ 04.485.540/0001-63**, fica declarada **HABILITADA** para a presente contratação com as especificações abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QNT	MEDIA UNIT.	VALOR TOTAL
1	CABEÇOTE DE CORTE TRIMCUT 42-2	UND	STIHL	40	R\$ 201,80	R\$ 8.072,00
2	CABO DE ACELERADOR	UND	STIHL	10	R\$ 155,93	R\$ 1.559,30
3	CINTA DUPLA PARA OMBRO	UND	STIHL	15	R\$ 152,47	R\$ 2.287,05
4	CORRENTE 63 PM 40 CM 27 DENTES 3/8 MS 210 E 250	UND	STIHL	50	R\$ 126,47	R\$ 6.323,50
5	FIO CORTE QUADRADO 3,0 MM X 312 M AM	UND	STIHL	65	R\$ 421,46	R\$ 27.394,90
6	FS 220 ROÇADEIRA TRIMCUT 41-2	UND	STIHL	1	R\$ 4.210,41	R\$ 4.210,41
7	LIMA REDONDA 4 X 200	UND	STIHL	30	R\$ 11,71	R\$ 351,30
8	ÓLEO LUBRIFICANTE 1L STIHL MAGNUM	UND	STIHL	30	R\$ 46,10	R\$ 1.383,00
9	SABRE R 40 CM/16 POL 1.3MM/0.05POL 3/8 POL	UND	STIHL	2	R\$ 290,99	R\$ 581,98
TOTAL						R\$ 52.163,44

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da Comissão, sito a <https://mucambo.ce.gov.br/licitacoes/>, no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta feira.

MUCAMBO CE, 04 de junho de 2024.


Francisco Orécio de Almeida Aguiar
Agente de Contratação